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SZ 2514.000 - Schaltplantasche aus Kunststoff

Zum Aufkleben auf den Turinnenflachen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung

Material

Farbe

Lichte Hohe

Lichte Breite

Lichte Tiefe
Passend fiir Papierformat
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2514.000
Zum Aufkleben auf Flachen.

Polystyrol mit selbstklebenden Befestigungsleisten
Halogenfrei

Ahnlich RAL 7035
254 mm

228 mm

17 mm

DIN A4 hoch

1 Stick

0.136

0.14

39269097
4028177025912
E3404490
EC000317
EC000317

27189267



