Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.





SZ 2514.000 Schaltplantasche aus Kunststoff

Stand: 14.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



SZ 2514.000 - Schaltplantasche aus Kunststoff

Zum Aufkleben auf den Türinnenflächen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 2514.000
Produktbeschreibung	Zum Aufkleben auf Flächen.
Material	Polystyrol mit selbstklebenden Befestigungsleisten Halogenfrei
Farbe	Ähnlich RAL 7035
Lichte Höhe	254 mm
Lichte Breite	228 mm
Lichte Tiefe	17 mm
Hinweis	Im Sinne der Nachhaltigkeit werden unsere Schaltplantaschen aus recyceltem Kunststoff hergestellt. Dabei kann es vereinzelt zu kleinen, dunklen Punkten auf der Oberfläche der Schaltplantasche kommen – ein typisches Merkmal von Recyclingmaterialien. Diese haben keinerlei Einfluss auf die Qualität oder Funktionalität des Produkts und unterstreichen gleichzeitig unser Engagement für umweltfreundliche Lösungen.
Passend für Papierformat	DIN A4 hoch
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.136
Bruttogewicht	0.14
Zolltarifnummer	39269097
EAN	4028177025912
E-Number Sweden	E3404490
ETIM 9	EC000317
ETIM 8	EC000317
ECLASS 8.0	27189267

© Rittal 2025